平成 29年 2月吉日

株式会社アンペール

文教システム部

お客様各位

AdiLLヘッドセット HS-05 保守サービス終了のお知らせ

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より弊社製品をご愛用頂き

ありがとうございます。

さてこのたび語学学習システム AdiLLシリーズのヘッドセット「HS-05」につきまして

2017年 3月末をもちまして保守サービスを終了させて頂く事になりましたので下記の

通りお知らせいたします。

当該製品につきましては製品製造販売終了後の修理部品ストック期間である 7 年間が経過

し、修理部品の入手および修理継続が困難となっております。

何卒、ご理解ご了承のほどお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象型式：HS-05

2. 修理対応終了時期：2017年 3月末日

3. 修理部品販売終了時期：誠に勝手ながら現在庫をもちまして終了とさせて頂きます。

＊この件につきましてお問い合わせ、ご不明な点などございましたら、お手数ですが、

貴社担当の営業までご一報下さいますようお願い申し上げます。

以上